令和２年５月８日

 ３学年保護者 各位

青森県立大間高等学校

校   長 森 田 勝 博

進路指導部 相 内  拓

令和２年度 ３学年 親と子の公務員ガイダンスについて（ご案内）

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では３学年生徒・保護者を対象とし、公務員ガイダンスを下記のとおり実
施致します。

つきましては、公務員受験の手続きや学習方法についてご説明致しますので、志望す

る生徒及び保護者の皆様は必ずご参加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 目 的  公務員受験に向けた情報提供および合格するための意欲向上を喚起する。

２ 日 程  ５月１９日（火） １７：３０～１８：３０

３ 場 所  大間高校 視聴覚室

４ 申し込み 下記の参加申込書にご記入の上、５月１５日（金）までに担任を経由して
ご提出ください。

５ 新型コロナウイルス感染防止対策

  次の点についてご協力お願いします。

ア 学校に来る前に検温し、発熱症状がある場合には参加をご遠慮ください。

（倦怠感、咳、のどの痛み、鼻水などの症状の場合も同様にお願いします。）

イ マスクを着用してください。（マスクは学校でも準備いたします。）

ウ 職員玄関にアルコール消毒液を準備しますので、手・指の消毒をお願いします。

３学年 親と子の公務員ガイダンス 参加申込書

    年  組  番   氏名

保護者氏名                            ○印

申込締切：５月１５日(金)

お問合せ：進路指導部 千葉まで

＜次第＞

① 校長挨拶

② 進路指導主事挨拶

③ 公務員担当者からの説明

④ ３学年から

※以後、個別相談、質疑応答あり

切 り 取 り 線